「西興部村バイオガスプラント建設工事」落札者の決定について
（平成２９年７月２６日公表）

「西興部村バイオガスプラント建設工事」について、平成２９年６月２６日付けで総合評価一般競争入札による入札公告を行ったところ、下記のとおり、入札参加があり、西興部村バイオガスプラント入札選定委員会において提案内容の審査を行い、工事請負候補者を選定しました。
　西興部村では、その審査結果を踏まえ、次のとおり落札者を決定しましたので公表します。

１　落札者

　　帯広市西21条北1丁目3番2号
　株式会社 土谷特殊農機具製作所

２　総合評価点

　　６０．８２点（１００点満点中）

３　落札金額

　　７３４，４００，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

[bookmark: _GoBack]４　入札参加企業

　　株式会社 土谷特殊農機具製作所

以上